各  位

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年10月期第１四半期累計期間（2022年11月１日～2023年１月31日）において、

下記のとおり営業外費用（為替差損）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

前連結会計年度末に比較して円高方向への為替相場の変動があったことから、2023年10月

期第１四半期連結累計期間におきまして、為替差損79百万円を営業外費用に計上いたしまし

た。これは主に、当社ベトナム子会社であるGenepa Vietnam Co.,Ltd社が有する外貨建債務

に係る為替差損によるものであります。

２．今後の見通し

上記の為替差損につきましては、本日公表しました「2023年10月期 第１四半期決算短信

［日本基準］（連結）」に反映しております。

以 上

 2023年３月15日

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ ネ レ ー シ ョ ン パ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岡  本  洋  明

（コード番号：3195  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL. 03-5909-2937 ）